



Nombre, denominación o razón social del Proveedor.

Costco de México, S.A. de C.V.	
Domicilio Fiscal	
Boulevard Magnocentro No. 4, Col. San Fernando de la Herradura, C.P. 52760, Huixquilucan, Edo. de México.	
R.F.C.	Teléfono
CME-910715-UB9	2122-0260

Pedido	SHF/039/2018
Fecha	04 de diciembre de 2018
Nombre del Representante	Itzel Chapoy
Correo electrónico	
bus720@costco.com.mx	

Domicilio para la entrega de los bienes o prestación del servicio

Av. Ejército Nacional número 180, Piso 8, Colonia Anzures, Del, Miguel Hidalgo, C.P. 11590, Ciudad de México.

No. de Oficina Solicitante Anticipos

370	No
-----	----

Fecha de entrega Precio Fijo Condiciones de pago

La entrega deberá realizarse en una sola exhibición del 11 de diciembre de 2018.	Sí	El pago se realizará contra entrega de los productos y contra entrega de la factura, a entera satisfacción de Sociedad Hipotecaria Federal, S.N.C.
--	----	--

No. de Partida Presupuestal Oficio de autorización Adjudicación

15401 y 12201	307-A-4930	Directa. Artículo 42 LAASSP
---------------	------------	-----------------------------

Concepto:

Suministro de productos para la canasta navideña.

Partida	Descripción de los bienes o servicios	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Total
1	Según relación anexo "A"			\$ 1,323,150.50	\$ 1,323,150.50

Importe en letra
Un Millón trescientos veintitres ciento cincuentapesos 50/100 M.N.

Subtotal	\$ 1,323,150.50
I.V.A.	
TOTAL	\$ 1,323,150.50

Observaciones.

Esta adquisición se fundamenta en los artículos 26 fracción III y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, por ser adjudicación directa, así como en la norma trigésima segunda de las políticas bases y lineamientos para la adquisición y arrendamientos de bienes muebles y la prestación de servicios de cualquier naturaleza, para su aplicación en la Sociedad Hipotecaria Federal.



ANEXO "A"

Partida	Descripción de los bienes o servicios	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Total
1	PIÑA EN REBANADAS (EN ALMIBAR)	196	3/800 GRS.	\$ 85.90	\$ 16,836.40
2	CHOCOLATES (BELGAS) GUDRUN	586	520 GRS.	\$ 319.01	\$ 186,939.86
3	GALLETAS EUROPEAS C/CHOCOLATE BELGA	586	1.4 KG.	\$ 299.00	\$ 175,214.00
4	JAMON SERRANO ESPAÑOL (NO PROSCIUTTO)	176	10/100 GRS	\$ 419.00	\$ 73,744.00
5	OSTIONES AHUMADOS (3 latas)	1758	6/106 GRS.; 31.50 c/u	\$ 189.00	\$ 55,377.00
6	JOCOQUE NATURAL LIBANIUS 2/500 GRS.	293	2/500 GRS.	\$ 129.00	\$ 37,797.00
7	ACEITUNAS SIN HUESO	586	1.5 KGRS	\$ 74.93	\$ 43,908.98
8	PASTA	147	Barilla 8/500; 1000 grs.	\$ 101.20	\$ 14,875.88
9	SALMON AHUMADO	352	5/100 GRS; p.u. \$89.80; 352 paq. De 5 para dar 3 a c/u	\$ 449.00	\$ 158,048.00
10	QUESO BRIE	586	555 GRS	\$ 189.00	\$ 110,754.00
11	ARANDANOS SECOS (SIN AZUCAR)	586	1.36 KGRS.	\$ 199.00	\$ 116,614.00
12	NUEZ DE CASTILLA	586	1.36 KGRS.	\$ 299.00	\$ 175,214.00
13	GALLETAS BRETON (CAJA 3 PAQUETES DIFERENTES)	586	904 GRS.	\$ 90.33	\$ 52,933.38
14	FRUTAS SECAS (VARIEDAD, MEZCLA)	586	1 KILO	\$ 179.00	\$ 104,894.00

Importe en letra
Un Millón trescientos veintitres mil ciento cincuenta pesos 50/100 M.N.

Subtotal	\$ 1,323,150.50
I.V.A.	
TOTAL	\$ 1,323,150.50